
指名競争入札結果
平成２３年４月～平成２３年６月分

番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率

121 総務課 業務委託 地下タンク漏洩点検業務 3社 H23.4.1 大和設備倉吉㈱ 664,000 630,000 661,500 99.6

122 総務課 業務委託 消防用設備等点検業務 3社 H23.4.1 鳥取報知機㈱ 2,614,000 2,173,000 2,281,650 87.3

123 総務課 業務委託 電気保安業務（大栄地区） 5社 H23.4.1 宮川電気保安管理事務所 2,466,000 1,626,800 1,708,140 69.3

124 総務課 業務委託 電気保安業務（北条地区） 5社 H23.4.1 （財）中国電気保安協会鳥取支部倉吉支所 804,000 567,660 596,043 74.1

125 総務課 業務委託 公共施設清掃業務 ６社 H23.4.6 エバークリーン㈱ 7,023,000 6,588,000 6,917,400 98.5

126 産業振興課 物品購入 軽自動車導入（購入）業務 6社 H23.4.15 （有）北条サイクル 1,211,700 1,060,000 1,060,000 87.5

127 産業振興課 建設工事 北条西農免農道舗装工事 3社 H23.4.20 オグラ建設㈱ 1,827,000 1,700,000 1,785,000 97.7

128 教育総務課 建設工事 大栄小・中学校扇風機設置工事 10社 H23.4.25 ㈱エナテクス 8,090,000 7,500,000 7,875,000 97.3

129 教育総務課 建設工事 北条小・中学校扇風機設置工事 10社 H23.4.25 （有）スギテック 7,740,000 7,220,000 7,581,000 97.9

130 生涯学習課 物品役務 すいか・ながいも健康マラソン大会Tシャツ作成業務 5社 H23.4.28 （有）北陽スポーツ 2,907,450 2,546,500 2,673,825 92.0

131 総務課 建設工事 大栄農村環境改善センター改修工事 4社 H23.5.17 ㈱北和 8,219,400 7,700,000 8,085,000 98.4

132 生涯学習課 物品購入 軽自動車（箱バンタイプ）の導入（購入） ６社 H23.5.20 カーサービス大家 1,215,970 1,000,000 1,000,000 82.2

133 総務課 物品購入 軽自動車（トラックタイプ）の導入（購入） ６社 H23.5.20 (有)青山車両 953,400 771,262 809,825 84.9

134 町民課 建設工事 幼保一元化工事（二次造成）その１ 8社 H23.5.24 オグラ建設㈱ 34,650,000 31,100,000 32,655,000 94.2

135 福祉課 業務委託 北栄町地域包括支援センター支援システム更新委託業務 3社 H23.5.25 ㈱愛進堂 2,998,485 2,800,000 2,940,000 98.0

136 教育総務課 業務委託 北栄町立北条中学校特殊建築物定期調査等報告業務 11社 H23.5.26 (有)安本設計事務所 1,863,000 1,680,000 1,764,000 94.7

137 生涯学習課 業務委託 北栄町中央公民館特殊建築物定期調査報告業務 11社 H23.5.26 （有）安本設計事務所 570,000 510,000 535,500 93.9

138 町民課 建設工事 北条地区幼保一元化施設増改築工事（電気工事） 9社 H23.5.30 ㈱エナテクス 52,500,000 48,500,000 50,925,000 97.0

139 町民課 建設工事 北条地区幼保一元化施設増改築工事（機械設備） 5社 H23.5.30

築工事（機械設備）ベクト総業・
中原設備特定建設工事共同企
業体 96,000,000 90,180,000 94,689,000 98.6

140 生涯学習課 物品役務 すいか・ながいも健康マラソン大会テント等借り上げ 3社 H23.6.8 (有)寿テント 2,371,950 2,200,000 2,310,000 97.4

141 生活環境課 建設工事 北栄町下水道台帳整備業務 8社 H23.6.14 ㈱ウエスコ倉吉事務所 4,410,000 3,950,000 4,147,500 94.0

142 生涯学習課 物品役務 すいか・ながいも健康マラソン大会プログラム印刷製本業務 3社 H23.6.15 山本印刷（株） 747,600 666,000 699,300 93.5

143 生涯学習課 建設工事 北栄町北条民芸実習館修繕工事 4社 H23.6.16 石賀建設㈱ 3,907,000 3,620,000 3,801,000 97.3

144 生活環境課 物品役務 北栄町可燃ごみ用指定袋作成業務 5社 H23.6.16 ㈱ランドサイエンス 2,180,000 1,898,000 1,992,900 91.4

145 産業振興課 建設工事 町道側溝蓋修繕工事 7社 H23.6.16 (有)柿本建設 1,333,500 1,240,000 1,302,000 97.6

146 産業振興課 建設工事 町道島村中道線防護柵設置工事 7社 H23.6.16 (有)磯江 2,562,000 2,380,000 2,499,000 97.5

147 生活環境課 建設工事 穂波管渠新設（４工区）工事 8社 H23.6.21 (有)斉尾建設 12,495,000 11,550,000 12,127,500 97.1

148 生活環境課 建設工事 穂波他舗装復旧工事 3社 H23.6.27 ㈱北和 6,982,500 6,450,000 6,772,500 97.0

149 生活環境課 建設工事 東高尾管渠新設（１工区）工事 8社 H23.6.27 (有)村田建設 11,865,000 11,040,000 11,592,000 97.7

150 生活環境課 建設工事 東高尾管渠新設（２工区）工事 8社 H23.6.27 晃進建設(有) 22,470,000 20,800,000 21,840,000 97.2

151 生活環境課 業務委託 平成23年度北栄町下水道管路調査業務 3社 H23.6.27 ㈱クラエー 1,806,000 1,147,000 1,204,350 66.7

152 生活環境課 業務委託 配水管布設設計業務 8社 H23.6.29 ㈱ウエスコ 4,914,000 4,500,000 4,725,000 96.2


